CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 743/2024

Maringá, 03 de junho de 2024.

A adiante  nomeada,  Vereadora com assento à  Câmara Municipal,  no uso de suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se
há possibilidade de determinar,  com urgência,  a  realização das benfeitorias  abaixo relacionadas no
Centro Municipal de Educação Infantil Professora Dilce de Lima Ramalho:

1 - conserto e troca dos brinquedos do pátio que estão amarrados com cordas;

2 - implantação de grama sintética ou piso emborrachado no parquinho onde está com
buraco e terra;

3 - conserto da iluminação do pátio;

4 - conserto do teto do banheiro no andar superior que está caindo;

5 - manutenção e controle da reposição de papel higiênico, papel toalha e sabonete
nos banheiros, e a realização de limpeza com mais frequência;

6 - pintura nova da área externa e interna do estabelecimento.

Atenciosamente, Vereadora Cris Lauer.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Cristianne Costa Lauer, Vereadora, em 03/06/2024, às
13:26, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0343534 e o código CRC 4DE57B7E.

24.0.000003630-3 0343534v2

SEI/CMM - 0343534 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 04/06/2024, 14:47